
Achizitie plante si manopera

I.D.: 52953160

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.000,00 RON - 32.000,00 RON

Descriere: 1. Plante - Prunus Nigra (Ø 8-10 cm) - 30 buc x 180 lei/buc = 5400 lei - Acer Crimson King (Ø 8-10 cm) - 20 buc x 180 lei/buc = 3600 lei - Tilia Americana Nova (Ø 8-10 cm) - 15 buc x 180 lei/buc = 2700 lei - Prunus Kanzan (Ø 8-10 cm) - 15 buc x 180 lei/buc = 2700 lei - Crataegus - 10 buc x 180 lei/buc = 1800 lei - Sorbus - 10 buc x 180 lei/buc = 1800 lei - Juniperus (30-40 cm) - 100 buc x 30 lei/buc = 3000 lei - Magnolia soulangeana(170-200 cm) - 20 buc x 350 lei/buc= 7000 lei Total plante 28000 lei + TVA(9%) 2520 lei = 30520 lei 2. Manopera, transport, plantare - 4000 lei + TVA(19%) 760 lei = 4760 lei
